
BURMSTRZ PRUDN1KA

Zarzadzenie Nr 120/9A/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

zmieniaJ3.ce zarzqdzenie w sprawie Instrukcji ewidencji podatkow i oplat w Urzqdzie Miejskim w
Prudniku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie gminnym (Dz. U. z
2013r. poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o
rachunkowosci (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm) i rozporz^dzenia Ministra Finansow z dnia
25 pazdziernika 201 Or. w sprawie zasad rachunkowosci oraz planow kont dla organow
podatkowych jednostek samorza^du terytorialnego (Dz. U. z 201 Or. Nr 208, poz. 1375)

§1

W zala^czniku do Zarz^dzenia Nr 0152/27/2010 Burmistrza Prudnika z dnia

30.12.2010 r. pn. Instrukcja ewidencjipodatkow i oplat w Urzqdzie Miejskim w Prudniku

zmienionego zarzqdzeniami Burmistrza Prudnika Nr 120/27/201 Ir. z dnia 22 lipca 201 Ir. i

Nr 120/29/201 Iz dnia 10 pazdziernika 2011 r. wprowadza si? nastejpuj^ce zmiany:

1) W § 16 ust^py 2 i 3 otrzymujsj brzmienie:

,,2.Majaj: na uwadze racjonalnosc gospodarowania srodkami publicznymi, w trakcie roku

podatkowego upomnienia wystawia si? w przypadku zalegiosci przekraczaja^cej 50,00 zl.

3.Jezeli wysokosc zaleglosci lub przypisu podatku za dany rok jest nizsza niz 50,00 zl

upomnienie wystawia si?;nie pozniej niz 1 rok przed upfywem terminu przedawnienia."

2) W § 16 dodaje si^ ust. 4 w brzmieniu:

,,4. Terminy okreslone w ust. 1 nie dotycza^ naleznosci wymagalnych z tytulu oplat za

gospodarowanie odpadami komunalnymi - terminy te okresla § 16a."

3) Po § 16 dodaje si£ § 16a w brzmieniu:

„§ 16a. Jezeli podatnik w terminie nie zaplaci naleznosci z tytuhi oplat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi, pracownik do spraw ksi^gowosci oplat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi sporzqdza upomnienie, ktore wysyla do dhaznika za zwrotnym

potwierdzeniem odbioru:

1) dla naleznosci wymagalnych z terminem platnosci w 2013r. - w terminie do 31 stycznia

2014r.

2) dla naleznosci wymagalnych od 40,00zl. z terminem platnosci powstalym po 1 stycznia

2014r. - nie pozniej niz 2 miesia^ce po uptywie terminu platnosci.



3) dla naleznosci wymagalnych do 40.00zl. z terminem platnosci powstaiym po 1 stycznia

2014r. - nie pozniej niz 1 rok przed uplywem terminu przedawnienia "

4) W § 17 dodaje si£ ust. 6 w brzmieniu:

,,6. Zasady okreslone w ust. 1-5 nie dotycza^ tytulow wykonawczych wystawianych na zalegle

optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi".

5) Po § 17 dodaje si£ § 17a w brzmieniu:

§ 17a. l.Tytui wykonawczy sporza^dza ksi?gowy oplat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi na zaleglosci z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

powstale w wyniku niezaplacenia lub jedynie cz?sciowego zaplacenia zaleglosci obj?tych

upomnieniem, o ktorym mowa w § 16a ust. 1 pkt. l)-3) zgodnie z art. 15. § 1 ustawy z dnia

17.06.1966r. o post?powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 2012 poz. 1015 ze zm.),

jednak nie pozniej niz w terminie 2 miesi?cy od daty dor?czenia upomnienia. W

uzasadnionych przypadkach, za zgoda^ Burmistrza, tytul wykonawczy moze bye wystawiony

w terminie pozniej szym ale nie pozniej niz przed terminem przedawnienia.

2. Do tytulow wykonawczych sporza^dza si? w dwoch egzemplarzach Ewidencj? Tytulow

Wykonawczych. Tytuly wykonawcze wraz z Ewidencjq_ Tytulow Wykonawczych przekazuje

si? do wlasciwego Burmistrza/Wojta/Prezydenta zgodnie z wlasciwosciq_ miejscowq. ich

potozenia i zamieszkania podatnika lub polozenia maja^tku podatnika.

3. Ksi^gowy oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zobowia^zany jest do

zawiadomienia Burmistrza/Wqjta/Prezydenta o zmianach dotycza^cych wysokosci zaleglosci

uj£tych w tytule wykonawczym.

4. Tytuly wykonawcze na koszty upomnienia wystawia si? raz w roku w terminie do 2

miesi?cy po uplywie terminu platnosci ostatniej raty, z zastrzezeniem ust. 5.

5. Tytuly wykonawcze na koszty upomnienia za 2013r. wystawia si? do 15 maja 2014r.

§2

Pozostale ustalenia nie ulegajq. zmianom.

§3

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj?cia
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